

Утверждаю
Начальник ОТО
_____ Козлов П.А.
«___» _____ 20__ г.

**Перечень основных деталей и узлов
пилы ручной электрической цепной
ПЦЭ-3 (безмасляная пыльная гарнитура)**

Исполнитель:
Зам. Начальника ОТО _____ Клёцкин А.В.

Поз.	Наименование	Кол.
1	Шнур сетевой L=0,3м 2x1.5	1
2	Трубка защитная	1
3	Винт саморез 4x17	10
4	Пластина прижимная	1
5	Выключатель 12А 250V FA2-6/1W	1
6	Клавиша выключателя	1
7	Предохранитель клавиши выкл.	1
8	Пружина предохранителя клавиши выкл. 0,6x(4,5-7,5)x24	1
9	Конденсатор 0,33 μF 250V	1
10	Полуручка левая	1
11	Полуручка правая	1
12	Щеткодержатель	2
13	Винт-пробка M18x1x7	2
14	Щетка 6,45x13,4x15,5	2
15	Корпус эл.двигателя	1
16	Контактное устройство 250В, 8А	1
17	Статор в сборе	1
17.1	контакт (кольцо пружинное)	2
17.2	дроссель	2
17.3	статор	1
18	Винт саморез 5x50	2
19	Диафрагма	1
20	Подшипник 6200RS (10x30x9)	1
21	Якорь	1
22	Подшипник 6003RS (17x35x10)	1
23	Кронштейн рычага тормоза	1
24	Рукоятка	1
25	Крышка	1
26	-----.	-
27	-----.	-
28	-----.	-
29	Рычаг тормоза	1
30	Пружина сжатия 0,8x7,6x23	1

Поз.	Наименование	Кол.
31	Винт саморез 5x30	7
32	Винт саморез 5x40	1
33	Корпус редуктора	1
34	-----.	-
35	-----.	-
36	-----.	-
37	-----.	-
38	-----.	-
39	-----.	-
40	-----.	-
41	-----.	-
42	-----.	-
43	-----.	-
44	-----.	-
45	-----.	-
46	-----.	-
47	Подшипник 6001RS (12x28x8)	1
48	-----.	1
49	Шпонка сегментная 5x6,5x12	1
50	Шпиндель	1
51	Колесо зубчатое Z=50	1
52	Шайба 16x30x1,4	1
53	Стопорное кольцо Ø16 наруж.	1
54	Винт M4x0,7x12	4
55	Пластина прижимная	1
56	Подшипник 6201RS (12x32x10)	1
57	Шайба 4	1
58	Крышка корпуса редуктора в сборе	1
58.1	крышка корпуса редуктора	1
58.2	болт M8x1,25x30 S13	1
59	-----.	-
60	Винт саморез 5x55	2
61	Хомут	1
62	Штифт 3x10	1

Поз.	Наименование	Кол.
63	Втулка центрирующая	1
64	Шайба 14x31,8x1	1
65	Втулка тормозная	1
66	Ведущая звездочка	1
67	Шайба 8,3x29,8x1,9	2
68	Гайка M8 левая резьба	1
69	Крышка передняя в сборе	1
69.1	крышка передняя	1
69.2	втулка специальная 8,9x13,9x9	2
70	Ось 3,7x66	1
71	Штифт подвижной	1
72	Пружина сжатия 0,8x6,3x53	1
73	Винт саморез 4x8	1
74	Упор-ограничитель	1
75	Гайка M8x1,25 S13	1
76	Болт M8x1,25x25 S13	1
77	Пружина сжатия 2x13,4x64	1
78	Тормозное устройство в сборе	1
ЗИП		
79	Щетка 6,45x13,4x15,5	2
80	Шина 16" 3/8" 1,3мм.	1
81	Защитный кожух шины	1
82	Цепь 16" 3/8" 1,3мм. 59зв.	1
83	Ключ S13	1
84	Напильник	1

